Tafel 10 Zindlichtanlage
Ziindlichtanlage Tafel 10
| Bitd | _ , e
Bestell-Nr. | Nr. ‘ Teilbezeichnung ‘Stuck
|
212 1 77 000 O 1 Unterlegplatte zur Batterie, 8 mm stark 1
250 1 77 011 0 2  Kabelschutzrohr 1
250 177 012 0 3 Kabelband . 3
250 177 014 0 4 Gummischlduche zu den Schelnwerferkabeln 2
250 177 016 0 — . Gummimuffe zu den Kabeln am Steuerkopf 1
251177 155 0 11 Batterie BGD 312 A2 . 1
212177 710 0 I — - Glasscheibe zum Scheinwerfer 1
2121777200 7 Ersatz-Schalischlussel 1
2121777210 | —  Schrauben (zur Schelnwerferbefeshgung) 2
2121777220 - Scheiben (zur Scheinwerferbefestigung) . 2
2121777230 Gummischeiben (zur Schemwen‘erbefeshgung) 4
212 177724 0 — Gummimuffen .. 2
2121777250 — Gummiring zum Schelnwerfergehause . 1
2121777350 8 Gummiunterlage zum Geschwmdlgkelismesser 1
Mé71 G 72 — Regenschutzhaube . . 2
M 67 G 77 10 , Kabelklemme zu 1,5><98i) Ig. und zur Bat’(erie 3
F 66 R 158 12 Beilagscheiben zur Spannbandschraube 2
F 66 R 171a 13 Bilux-Lampe 6V 35/25 Watt zum Scheinwerfer 1
F 66 R 172 14 | Hilfslampe 6 Volt, 3 Watt 1
F 67 R 178 — Schraube mit Zwischensliick und Federrlng 1
F 67 R 1812 — Kontrollampe 6 Volt 1
4 F 67 R 181/3 — Sicherung . . 1
F 66 R 195 15 ; Verbindung zum Kabel Stromerzeuger—Batterle 1
F 66 R 196 16 Gummimuffen zu 1,5X985 und 1,5x550 . 2
F 66 R 197 17 | Klemmschuhe zum Massekabel und zur Batierie 2
) F 66 R 198 18 Gummimuffen zu den Batteriekabeln 3
{ g F 66 R 199 19 ' Gummimuffen zu F66 R197 . . . 1
F 67 R 203 20 Gummitiille zum Kabelschuizrohr 77 011 O 1
17 10 M 6x25 Kr 551 atr 21 Schraube zum Spannband 1
M 6 Kr 751 ati 22 Mutter zu M 6X25 Kr 551 . 1
143X 400 lg. 6 Drahtseil fur Abblendschalter 1
1,5 amm X 980 lg. — Kabel Scheinwerfer—Zundspule 1
. 1,5 amm X 590 lg. — Kabel Scheinwerfer—Baiterie . 1
§ 1,5 gmm X 985 Ig. —- Kabel Scheinwerfer—Stromerzeuger 1
3 1,5 gamm X 870 Ig. — Kabel Scheinwerfer—Masse . 1
§ 7 1,5 amm X 550 Ig. — Kabel Stromerzeuger—Batterie 1
50 X310 lg. 5 Drahtspirale f{iir Abblendschalter 1
21 212 1 97 001 0 — Spannband, vollstandig 1
- 212 197 423 0 — Scheinwerferring L. 1
212 1 97 434 0 9 Schaltschlissel . 1
22 @ 250 1 97 404 0 - Schemwerfergehause nackt . e 1
9' 250 1 97 444 © |23 Motorradscheinwerfer EAS 1702 T 31 mit Lampen
und Sicherung ohne Dreihzéhler Lo 1
|
|
|

30 31



Tafel 11

SchluBlampe

32

SchluBlampe, hinteres Nummernschild,

- Tafel 11
Signalanlage und Drehz3hler
Bild | . . ..
Bestell-Nr. Nr. Teilbezeichnung Stirck
i i
| |
Schluklampe und hinteres Nummernschild: :
2X0,75X2090 |g. 1 Kabel vom Scheinwerfer zum Schluklicht 1
212177 734 0 2 | Schrauben zu 974740 . . . . . . . ., 2
F 66 R 172 3 Glihlampe, 6 Volt, 3 Watt zum Schluflicht 1
F 66 R 198 4 Gummimuffe zu 777030 e 1
FZJ) 6 St. 5 Zahnscheiben zu M 6 Kr 751 atr. - 3
M 610 DIN 86 atr 6 Halbrundschrauben zum Nummernschild 3
6,4 DIN 433 atr 7 | Scheiben zu DIN 86 atr 3
M 6 Kr 751 atr 8 Muttern zu DIN 86 atr. e 3
212 1 97 264 0 9 Hinteres Nummernschild, vollstindig 1
212 1 97 474 0 10 Deckel 1
|
Signalanlage:
1,531 X 1280 lg 1 Kabel Scheinwerfer—Boschhorn 1
1,50 X 1180 Ig 12 ‘ Kabel Boschhorn—Druckknopf 1
F 66 H 47 13 Gummimuffen fiir Kabel, 1,5X1180 2
F 66 U 201 14 | Boschhorn FD 6 CS. 10 . . . 1
i Drehzihler: }
!
250 1 97 060 0 15  Biegsame Welle, mit Gummischlauch .. 1
250 1 97 464 0 16 | Drehzéhler fur Solomaschine, Ubersetzung 35:9 . i1
250 197 474 ¢ 17 Drehzéhier fur Seitenwagenmaschine, Ubersetzung 37 : 8 o1
250 197 494 0 — Drehzdhler, Ubersetzung 36 : 10 . 1
|
|
| |
1 |
|
|
33



